T 09 381 85 00 – info@stagobel.be – www.stagobel.be
Stagobel dubbel C profiel 2x(41x41), thermisch verzinkt
Het dubbel C-profiel (2 profielen 41x41 rug aan rug
gelast) is vervaardigd uit staal en is thermisch verzinkt
conform de norm NBN EN ISO 1461.
Het profiel is 41 mm breed en 82 mm hoog. Het profiel is
6 m lang.
De dikte van het staal is 2,5 mm.
Aan de binnenzijde zijn gaten van 25 x 12,8 mm voorzien
en dit om de 50 mm. Het gatenpatroon start telkens op
dezelfde afstand van het profieluiteinde.
Aan de open zijden is er telkens een opening van 22,3 mm.
Referentie
Profiel
2x(AxB) [mm]
S
[mm]
L
[mm]
Gaten
ExD [mm]
H
[mm]
Gewicht
[kg/m]
PROFD41-41-2.5-6/HD 2x(41x41) 2,5 6000 25x12,8 50 5,26
2/02/2022